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A 90 fős célcsoport tagjai a hajdúsámsoni Polgármesteri Hivatal 
dolgozói voltak. A program a minden évben július 1-én tartott 
köztisztviselők és kormánytisztviselők napja apropójából került 
megszervezésre, azonban megvalósítás szempontjából a július 4. nap 
lett kitűzve ennek az eseménynek a megtartására. Célunk, a hasznos 
kikapcsolódást nyújtó, valamint élmény gazdag ismeretterjesztés és 
kreatív szabadidő töltése volt. Továbbá a csapatépítés mellett segíteni 
kívántuk a környezettudatos munkahelyi közösség kialakítását.

A tanulmányi út szervezése során több szempontot is meg kellett 
vizsgálnunk. A programok összeállításakor célunk volt, hogy a 
résztvevők zöld környezetben, a frisslevegőn, testmozgással és 
kreatívan töltsék pihenőnapjukat, valamint bővíthessék ismereteiket 
a természet-, illetve környezetvédelem területén. Fontos volt olyan 
időszakot választani, ami lehetővé teszi a megjelenést, valamint 
a résztvevők lelkesedésének és érdeklődésének fenntartását, 
illetve egy közös szabadnap eltöltését is. Ezért esett a választás a 
köztisztviselők és kormánytisztviselők napjára. Az időpontválasztás 
másik előnye, hogy a poroszló komplexum látogatása vegetációs 
időszakban valósult meg, így az élővilág szélesebb palettáját 
tekinthették meg a résztvevők.

2022. július 4-én, a hivatal udvarán, reggel 9 órára meghirdetett 
gyülekezővel, illetve egy könnyű reggeli elfogyasztásával (friss 
pogácsa) indult a nap. Ezután útnak eredt a csapat. Mivel Debrecenen 
át vezetett a csapásirány, ezért az ott élő munkatársak menetközben 
csatlakoztak a sámsoni maghoz. Ezzel megkímélve őket egy plusz 
körtől, valamint a környezetet az közlekedés okozta terheléstől.

A tízórai kalóriabevitel küldetést – hurka, kolbász, szalonna, fasirt, 
paradicsom, paprika, uborka, kenyér, egyéb ínycsiklandozó ételek, 
továbbá ásványvíz, üdítő és kávé formájában – már egy hortobágyi 
pihenőben teljesítettük, ahol kicsit leporolhattuk magunkról a 33-
as főútvonal „fáradalmait”. Közben kellemesen elbeszélgethettünk 
a helyi köztisztaságért felelős munkatársakkal, akik megosztották 
velünk jó gyakorlataikat, amit némi finomsággal háláltunk meg 
nekik. Ezután újból felkerekedtünk.

Nagyjából fél 11-re értük el a célállomást, ahol az állatkert és 
szabadidős élményközpont – amely a Tisza-tó élővilágát, valamint a 
helyi bioszféra működését mutatja be – már várta, hogy felfedezzük, 
számunkra ismeretlen vagy újra felfedezésre váró részeit.

A létesítmény alapötletét egy, a tiszai cianid szennyeződést követően 
létrejött kutatócsoport adta. tervezése 2003-ban indult meg. 2006. 
óta a közvetlen közelében lévő Tisza-tavi Vízi Sétány is működik. 

Az Ökocentrum központi épületét Kertai László, Ybl Miklós-díjas 
építész tervezte. Összesen 2600 m² területen, négy szinten várja 
szolgáltatásaival az odalátogatóknak. Több mint 50 féle hazai 
halfaj mellett, földszinti kiállítótérben közel 14 kétéltű és 13 hüllőfaj 
tekinthető meg. A alkotók által létrehozott „sejtelmes víz alatti 
világban” találkozhatunk hazánk ismert, de ritkábban látott, védett 
halfajaival (pl magyar bucó, petényi márna, lápi póc)

A kiállításra érkező látogatót, a legalsó szinten egy sejtelmes, víz 
alatti világ fogadja. Itt találkozhatunk Magyarország ismert, ám annál 
ritkábban látott védett halaival, mint pl. a magyar bucó). Az épület 
igen mutatós üveg alagutjában a Magyarországon egykoron élt 
halóriást, a vizét vehetjük szemügyre.

A „Makrovilág”, mikroszkóp, LCD televízió és üvegpadló segítségével 
mutatja be az apró vízi lények világát. A „Földinfó” bepillantás nyújt 
bolygónk rejtett szegleteibe. Az „Elvarázsolt vízi világ” egy gyermekek 
számára kialakított játszó-pihenő kalandterem, ahol a tudomány 
és a játék találkozik. A „Tisza-tó-terepasztal” madártávlatból 
ismerteti hazánk második legnagyobb tavát. A létesítmény alkalmas 
konferenciák és egyéb rendezvények megtartására.

Az épület körül létrehozott mesterséges tó környezetében 
a kormoránokkal, jégmadarakkal és rózsás gödényekkel is 
találkozhatunk, melyeket egy tájékoztatóval egybekötött, jó 
hangulatú hajútúra alkalmával meg is csodálhattunk.

A Tisza-tavi kaland végeztével, a hazaút során, Tiszacsegei 
Halászcsárdában egy késői ebédel és frissítővel pótoltuk a túra során 
felszabadult energiáinkat, illetve enyhítettük a július eleji hőséget.

A kiruccanás végeztével, ami hozzávetőlegesen délután körül 
lehetett, mindenki az érkezés sorrendje fordítottjának megfelelően, 
vidáman és új ismeretekkel felvértezve távozott. 

A program lezárásakor arra következtetésre jutottunk, hogy a jó 
munkahelyi együttműködés, valamint kommunikáció elérésének 
egyik legfontosabb tényezője a tematikus és kötetlen kikapcsolódás 
kombinációját nyújtó közösségépítő programok szervezése. Ez 
hasznosnak bizonyulhat életterünk megismerésének, továbbá a 
környezettudatosság erősítésének, illetve kialakításának kérdésben.

Tanulmányi kirándulás
2022. július 4-én, a Helyi klímastratégia kidolgozása 
és klímatudatos szemléletformálás Hajdúsámsonban 
elnevezésű, KEHOP-1.2.1-18-2018-00190 számú projekt 
keretein belül környezettudatosságot célzó tanulmányi 
kirándulást valósítottunk meg, melynek úticélja  
a poroszlói Tisza-tavi Ökocentrum volt.
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A 12 fős célcsoport tagjai olyan gyermekek voltak, akiket érdekel 
a természet- és a környezetvédelem, illetve közösségi játékok, 
valamint a kreatív időtöltés. Célunk, a hasznos, játékos, valamint 
élmény gazdag ismeretterjesztés volt.

A nyári tábor szervezése során több szempontot is meg kellett 
vizsgálnunk. A programok összeállításakor célunk volt, hogy a 
résztvevők zöld környezetben, a frisslevegőn, testmozgással és 
kreatívan töltsék vakációjukat, valamint bővíthessék környezet-
tudatos ismereteiket. Fontos volt olyan időszakot választani, 
ami lehetővé teszi a megjelenést, valamint a résztvevők 
lelkesedésének és érdeklődésének fenntartását. Ezek mellett az 
egyhetes programot szükséges volt összeegyeztetni a családi 
eseményekkel is. Ezért esett a választás a nyár közepére. Ilyenkor 
gyerekek már új ingerekre, illetve mozgalmas időtöltésre vágynak. 
Lényegesnek tartottuk elkötelezettségük erősítését a fegyelem, 
az alkalmazkodás, illetve a szabálykövetés tekintetében.

A tábor 2022. augusztus 8-án, hétfőn kezdődött. Az első nap támája 
a légkör és az éghajlat volt. Kedden a Napról és általánosságban 
a csillagokról, valamint a megújuló energiáról esett szó. Szerdán 
röviden felevenítettük Földünk történetét, illetve a gyerekek 
megismerkedhettek a geotermikus és geotermális energiával, 
továbbá a talajokkal. Csütörtökön beszélgettünk a vizekről 
(óceánok, tengerek, tavak, folyók stb.), valamint a vízenergiáról. 
Az utolsó, azaz pénteki napon a környezetvédelem, illetve a 
környezettudatosság kérdéskörét feszegettük.

Az témakörökkel kapcsolatos előadásokat igyekeztük interaktívvá 
(pl. megújuló energiákat bemutató modellező készlet, kvíz) és 
kreatívvá tenni. A gyermekek részére informatív szóróanyagot 
biztosítottunk (pl. füzet, brosúra). Minden résztvevő számára 
lehetőség volt napi háromszori étkezésre: tízóraira (pl. szendvics, 
péksütemény, joghurt), ebédre (kétfogásos menü – pl. gyümölcs-
leves, tárkonyos raguleves, bolognai, sajtos csirkemell), valamint 
uzsonnára (pl. gyümölcs, péksütemény). A héten nem csak 
az ismeretek átadására fektettük a hangsúlyt. A délutánok a 
szabadfoglalkozásról szóltak (pl. játék, testmozgás, jóga). 

A program lezárásakor arra következtetésre jutottunk, hogy a 
gyerekeket érdeklik a környezetvédelemmel kapcsolatos dolgok, 
bátran kérdeznek, az új ismeretet illetően befogadók, tisztában 
vannak a téma fontosságával, ötleteik vannak és nyitottak a 
megoldásokra.

5 elem nyári tábor
2022. augusztus 8-12. között, a Helyi klímastratégia 
kidolgozása és klímatudatos szemléletformálás 
Hajdúsámsonban elnevezésű, KEHOP-1.2.1-18-2018-00190 
számú projekt keretein belül környezettudatosságot 
célzó tematikus nyári tábort valósítottunk meg a volt 
Sámsonkerti Általánosiskolában.

HÍREINK



6 7

„Az emlékezés az, ami formál bennünket”

Mi a hosszú élet titka

A Magyar Pünkösdi Egyház Hajdúsámsoni „Élet” Gyülekezete két évvel ezelőtt egy 
táblát helyezett el emlékül azok számára, akik a gyülekezeti épület helyén lévő 
zsidó iskolában tanultak és tanítottak.

Egészséges táplálkozás és a munkát jól kell bírni, árulta el Berényi Károlyné,  
Zákány Irén, aki 90 éves lett.

HÍREINK

E jeles alkalom megemlékezését tartotta 
meg a gyülekezet szeptemberben.
Az ünnepséget megnyitotta Pető József 
pünkösdi lelkipásztor, aki kiemelte köszön-
tésében, hogy feladatunk és felelősségünk 
feleleveníteni azt, hogy ezen a helyen egy 
zsidó iskola működött több évtizeddel 
ezelőtt és emlékezni azokra a történésekre, 
melyek következtében végül az iskola 
működése ellehetetlenült.

Az Önkormányzat képviseletében Dandé 
Lászlóné alpolgármester osztotta meg gon-
dolatait. - Édesapám sokat mesélt nekem a 
hajdúsámsoni zsidóságról. Tisztességben, 
becsületben, szeretetben éltek a többi 
lakossal, segítették egymást, minden elő-
ítélet nélkül, ami példaértékű legyen a mai 
világban is.

Az ünnepséget köszöntötte Dr. professzor 
Hunyadi László, az Izrael állam tiszteletbeli 
konzulja, Gáll Ottó a Magyar Izraeli Baráti 
társaságok országos szövetségének alel- 
nöke, Bujdosó Tibor iskolaigazgató, valamint 
Hajdúné Nagy Ibolya, a megemlékezés egyik 

A szépkorú Debrecenben született 1932. 
szeptember 10-én. Szülei paraszti gazdaság-
ban dolgoztak, ketten voltak testvérek 
húgával. Irénke néni 28 évig a debreceni kefe 
gyárban dolgozott gyártóként, majd 10 
esztendőn át a Híradástechnikai Gyárban. 

megálmodója, aki a régmúlt eseményeit 
idézte fel.

Az összejövetelt színesítette Szabóné Hőgye 
Helga hegedű művésznő előadása, Éliás Viktor, 
a Debreceni Zsidó Hitközség Kántorának éneke 

Házasságából egy fiúgyermek született, akit 
sajnos korán elveszített. Unokája, a 28 éves 
Csaba mindenben segíti a nagymamát a 
mai napig, gyakran ki is látogat hozzá.

Az ünnepelt 30 éve él Hajdúsámsonban. 

és Szabó Ábrahám fotó összeállítása az elmúlt 
két év találkozásairól.

Az alkalom végén szeretetvendégségre került 
sor - mely során meg lehetett tekinteni  
Dr. Hunyadi László által készített Hula völgye 
képkiállítást – majd a „Megbélyegezve” című 
filmet lehetett megnézni a teremben.

A találkozó családias, meghitt hangulatban 
telt, melyet ettől az évtől kezdve a Hajdú-
sámsoni Zsidóság Emlékezete elnevezéssel 
fogják a továbbiakban tartani.

Aktívan kertészkedik – gyomlál, kapál - minden 
nap főz, takarít, rendezi a ház körüli teen-
dőket. Szeret templomba járni és a tévében 
követni a világ híreit.
A munka nem árt, ha becsülettel csináljuk  
– vallja Irénki néni.

A város nevében köszöntötték a születés-
napost Dandé Lászlóné alpolgármester 
és Szabó Kálmán képviselő, akik átadták a 
miniszterelnök köszöntő levelét, valamint 
az önkormányzat ajándékcsomagját.

Az összeget Dandé Lászlóné alpolgármester adta át a szülők részére.

Benjamin autista kisfiú, akinek az állapotán lehet segíteni őssejt kezeléssel. 
Az első alkalom már meg is történt Szlovákiában. Benjamin jól van, nagyon 
ügyes volt.  

Szülei mindent megtesznek azért, hogy minél több kezelést tudjon kisfiúk 
kapni a jobbulás érdekében, ezért kérték a lakosok segítségét és ajánlotta fel 
önkormányzatunk is a Kupakgyűjtő Szívecske összegét.

A városunk központjában található Kupakgyűjtő Szívecskébe bedobott 
kupakokból újabb pénzösszeg gyűlt össze, amelyet a 3 éves Balogh 
Benjaminnak ajánlott fel önkormányzatunk.

Kupakgyűjtő Szívecske

Az időjárás nem volt túl kegyes hozzánk, de a rendezvényt végül nem 
mondtuk le. Sokakat elriasztottak a gyakori záporok, de a főzőcsapatok 
a végsőkig kitartottak és elkészítették az igazán ínycsiklandozó, 
változatos, babból készült ételeket, melyeket ízlésesen tálaltak a zsűri 
elé. Végül minden versenyző kapott oklevelet és díjat, amiket Antal 
Szabolcs polgármester adott át. 

A programok sem maradtak el, a bűvész a sátor alatt kápráztatta el 
a kicsiket és nagyokat. A Vojtina Bábszínház tagjai egy mini cirkuszt 
hoztak el hozzánk, majd a Főnix néptáncegyüttes kedvcsináló 
műsora után táncra perdült mindenki, aki éppen nem lóháton ült.  
A humorista viccein már ragyogó napsütésben nevethettünk, aztán 
Báder Tibcsyvel együtt nótáztunk, majd a legkitartóbbak a népszerű 
slágerekre sötétedésig ropták.

A Martinkáért Egyesület sikeresen pályázott a második martinkai 
főzőverseny, a Martinkai Bab Nap megrendezésére, melyet a 
Nemzeti Együttműködési Alap támogatott.

Főzőverseny Martinkán Sikeres volt a Led-csereprogram

Városunk is csatlakozott idén az ingyenes, országos lakossági LED-csereprogramhoz, 
melyet a CYEB Energiamegoldások Kft. hirdetett meg. 
A kft. ingyen biztosított LED-eket annak, aki a régi otthoni, energiapazarló izzóit 
le akarta cserélni.

A programhoz elektronikus úton, internetes oldalon lehetett regisztrálni, melyet 
előzetesen meg is hirdettünk platformjainkon. 
Önkormányzatunk kollégái készséggel álltak rendelkezésre azok számára, akik 
segítséget kértek a regisztrációhoz.

Általunk közel 70 sámsoni családnak tudtunk kiosztani LED izzókat. 

Reméljük a csereprogram folytatódni fog és természetesen akkor is híradással 
leszünk Önök felé!

Dandé Lászlóné alpolgármester

HÍREINK
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A 2021/2022-es nevelési évtől indult az Eszterlánc Óvodában az Ovisuli  
iskola-előkészítő csoport, melynek beindításával a kudarcmentes iskolakezdés 
támogatása volt a legfőbb célkitűzés.

Az iskola-előkészítő óvodai csoportban eltöl- 
tött egy év során a gyermekek személyisége, 
értelmi, érzelmi és testi fejlettsége bizton-
ságot és stabilitás kapott, mivel az előkészítő 
elsődleges célja az átmenet biztosítása az 
óvoda és az iskola között. A gyerekeknek 
olyan készségeik és képességeik alapozódtak 
meg, melyekkel a sikeres iskolakezdés garan- 
tálttá válhatott. Az Óvodai Nevelés Országos 
Alapprogramja által előírt tevékenységek 
mellett bevezettünk négy különálló tevék
enységet.                                                                       

Reggel minden nap beszélgetőkörrel indul, 
melyben a gyerekek kommunikációs kész- 
ségeinek fejlesztése zajlik indirekt formában. 
Hangsúlyos szerepet kap az anyanyelv 
nevelés. A beszédértést, beszédhanghallást  
és beszédészlelést artikulációs gyakorla-
tokkal, hangok megkülönböztetését segítő 
játékokkal végezzük. A játékokat mozgással, 
ritmussal, valamint akusztikus és vizuális 
élménnyel egészítjük ki. A térérzékelés, a 

térben való tájékozódás, a térirányok ismerete 
lényeges az olvasáshoz és íráshoz. Szintén 
az olvasás- és írástanulás alapját képezi az 
alak, forma, nagyság felismerése. Ezért az 
olvasás előkészítés tevékenységek során nagy 
figyelmet fordítunk arra, hogy a gyerekek 
jól tudjanak tájékozódni a saját testükön, az 
irányok felismerése és gyakorlati használata 
ne jelentsen problémát számukra, az életkori 
sajátosságuknak megfelelően tudjanak 
tájékozódni térben és időben, emellett a 
hallási megkülönböztető képesség, sorrendi 
gondolkodás, megfigyelőképesség és emléke-
zet fejlesztése történik sok-sok játékkal. 

Az írás előkészítés is játékos formában zajlik 
anélkül, hogy betűket írnának a gyerekek. 
Nagy hangsúlyt fektetünk a helyes ceruza-
fogás gyakorlására, a balról jobbra, fentről  
le elveknek az elsajátítására. A kéz finom-
mozgásának fejlesztésére ujjmozgást és 
tapintást fejlesztő játékokat, csipeszelé-
seket, tépéseket, gyűréseket, fűzéseket, 

fonásokat, gyurmázásokat használunk. 

Matematikai-számolási képességek területén 
különös hangsúlyt fektetünk a számfoga-
lom kialakítására, bontások, pótlások be- 
gyakorlására, színek, formák és a gyűjtő-
fogalmak beazonosítására, kombinációs 
készségre, logikus gondolkodásra.

Minden tevékenységet differenciáltan, 
életkoruknak és fejlettségüknek megfelelő, 
sokszínű tevékenységgel, játékkal tesszük 
élménygazdaggá, amivel segítjük a felzár-
kóztatást és a tehetséggondozást. Napjaink 
megszervezésénél biztosítjuk a kellemes, 
nyugodt, oldott légkört, és a szeretetteljes 
hangulatot. 

Az előző nevelési évben azok a gyerekek 
kerültek ebbe az óvodai csoportba, akik 
már betöltötték a 6 éves, tanköteles kort, de 
a szülők kérvénye alapján még egy óvodai 
nevelési évet engedélyezett számukra az 
Oktatási Hivatal. 

Az idei, 2022/2023-as nevelési évben, az 
előző év sikerének köszönhetően, már két 
Ovisuli iskola-előkészítő csoportot is be 
tudtunk indítani. 

Bujdosó Tiborné
Tóth Gáborné

Nagyváradi és csíkszentdomokosi vendé-
geink első nap az óvodában vettek részt a 
csoportok által szervezett és lebonyolított  
tevékenységeken. A Pitypang csoportban a 
helyes testápolással, a Csicsergő csoportban 
a mozgás fontosságával, míg a Napsugár 
csoportban az egészséges étkezéssel kap-
csolatos ismereteket hallgathattak meg és 
igyekeztünk új módszerekkel megismertetni 
vendégeinket. Ezek után az óvoda dolgozói a 
„Szóló szőlő, mosolygó alma és csengő barack” 
című mesét adták elő, mely a gyermekek és a 
nálunk vendégeskedő pedagógusok körében 
is nagy sikert aratott. Délután mentálhigiénés 
játékokat játszottunk mindannyiunk örömére. 
Szombaton Miskolctapolca természeti szép- 
ségeivel ismerkedhettünk meg, majd a 
barlangfürdőben pihenhettük ki a hét 

fáradalmait. Este, Antal Szabolcs Polgármester 
Úr vendégeiként részt vehettünk a városnapi 
rendezvényen, ahol módunkban állt talál-
kozni a csíkszentdomokosi küldöttség többi 
tagjával is. Vasárnap délelőtt ellátogattunk 
a hajdúsámsoni Aqua-Plastech Kft szikvíz-
üzemébe, ahol a tulajdonos, Darabos János 
szakértő előadását is meghallgattuk az 
üzemlátogatás mellett. Vasárnap foglaltuk 
össze az előző két napon látottakat, tapasz-
taltakat, szerveztük meg a következő 
találkozót. A hétvégét „Egészséges, mint a 
makk” címmel, az egészségtudatos életmód 
fontosságának tudatában szerveztük meg. 
Reméljük, hogy minden vendégünk kellemes 
élményekkel és az óvodai életben felhasz-
nálható tapasztalatokkal gazdagodva térhetett 
haza Hajdúsámsonból.

2022. szeptember 02-04-ig került sor a IV. Erasmus+ partnertalálkozónkra, melyet 
Hajdúsámsonban tartottunk meg.

IV. Erasmus+ találkozó  
a Hajdúsámsoni Önkormányzati Óvodában

ÖNKORMÁNYZATI ÓVODA

Boldogkőváralján
Vándor Tábor

Boldogkőváralján az önkormányzat üdülő- 
házában szervezett „vándor cserkész” 
tábort a helyi Család– és Gyermekjóléti 
szolgálat.

A 12 fős gyermek csapat közel egy héten 
át túrázott a Zempléni-hegység kijelölt 
útvonalain, melynek keretében népművé-
szeti kiállításon is részt vettek. A gyermekek 
minden napos programja volt a felejt-
hetetlen  „ki-mit-tud”  élményelőadás, amelyen 
egyéni tánc, ének, vers és személyutánzó 
mimikáció is színesítette a délutáni 
programokat. Mindezek a pozitív érzelmek 
jótékony hatással bírnak a gyermekek testi 
és mentális egészségére.

Csőszné Szilágyi Erzsébet helyi intézményvezető

A városi idősek klub tagjai relaxáltak a nyári 
melegben. A Hajdúböszörményi strandon 
az ízületi és reumás panaszaik is csökkentek, 
amely felüdülést jelentett időseink számára.

Városunk idősebb generáció tagjai is 
testi-lelki feltöltődésben részesültek 
a közelmúltban.

Az Erzsébet táborok sikeres pályáza-
tának köszönhetően közel 20 gyermek 
vett részt a Zánkai táborban idén.

Gyógyfürdőzés az 
idősekkel

„ A tábor összeköt” 

Ovisuli iskola-előkészítő  
csoport az Esztrelánc Óvodában

ESZTERLÁNC ÓVODACSALÁD –ÉS GYERMEK-
JÓLÉTI SZOLGÁLAT

A gyerekek Liget tanyáról, Martinkáról, 
Sámsonkertből és Hajdúsámsonból érkeztek 
a táborba. Az egy hetes tábor minden napjára 
esett egy-egy színes program, többek között 
dráma pedagógiai foglalkozás, Geo-túra 
a Balaton felvidéken, Sárkányhajózás a 
Balatonon, lézer harc és cirkuszi előadáson is 
részt vehettek a gyerekek.

Csőszné Szilágyi Erzsébet helyi intézményvezető
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Értékek nyomában Hajdúsámsonban
Családi vetélkedőre invitálta a hajdúsámsoniakat a Petőfi Sándor Városi Könyvtár, Művelődési Ház és Kiállítóhely az elmúlt hétvégén.

Az intézmény előzetesen hirdette meg 
a felhívást platformjaikon a Kultúrházak 
éjjel-nappal programsorozat keretében. 
A feladat nagyon egyszerű volt. A megadott 
napokon mindenki a maga tempójában, 
gyerekek életkorához igazítva egy rövidebb 
vagy hosszabb útvonalon felkeresték a helyi 
értékek helyszíneit, ott szelfit készítettek és a 
képeket el kellett küldeni a megadott email 

címre. A kereséshez a városban kihelyezett 
Értéktérkép is segített, mely értékek a tele-
pülés honlapján is megtalálhatóak.
A kihívásban sok család vett részt - többek 
között Csigéné Zsadányi Mariann alpolgár-
mester családja is - valamint minden résztvevő 
ajándékban részesült.

Tarné Hajdú Judit intézményvezető

PETŐFI SÁNDOR VÁROSI KÖNYVTÁR,
MŰVELŐDÉSI HÁZ ÉS KIÁLLÍTÓHELY

Programok a nagyteremben
Hétfő 	 8:00 	 MUSKÁTLI NÉPDALKÖR
Hétfő 	 14:00 	 ÖLTÖGETŐK KLUBJA
Kedd 	 10:15 	 SENIOR ÖRÖMTÁNC 
Szerda 	 18:00 	 JÓGA

FÁJÓ SZÍVVEL BÚCSÚZUNK ÉS EMLÉKEZÜNK  
KÓRÁSZ SÁNDORNÉ ZSUZSA NÉNITŐL.

Zsuzsa néni alapító tagja volt az Öltögetők klubjának. Az elmúlt években 
már egészségügyi okokból nem járt közénk, de hiányoltuk és sokszor 
gondoltunk rá. Szeretett hímezni, horgolni, lelkesen elkészített minden 
varrni valót. Kedves és gondoskodó tagunk volt, szívesen tanította a 
fiatalokat.
Drága Zsuzsa néni ! Ez a modern világ ezt is lehetővé teszi, hogy mi 
hímzők, szakköri társaid így ezzel a fotóval búcsúzzunk el tőled.

FÁJÓ SZÍVVEL BÚCSÚZNAK AZ ÖLTÖGETŐK  
KLUB TAGJAI, HOZZÁTARTOZÓI 
HAVASI ISTVÁNTÓL - PISTA BÁCSITÓL.

Kedves Kati néni vigasztalódást kívánok a csoport nevében.  
Szűk családi körben vettek búcsút Pista bácsitól, ezzel a képpel 
elköszönhetünk a tiszteletbeli szakköri tagunktól, lelkes támogatónktól. 
Sok-sok közös élménnyel és szép emlékekkel búcsúzunk. 
Kati néni a felesége és Pista bácsi mindig együtt jöttek a szabadidős 
programjainkra. Kedves, humoros és jókedéjű ember volt. Minden érdekelte 
és volt, hogy csak az esernyőiről volt hajlandó beszélgetni, de jól állt neki.
Pista bácsi! Búcsúzunk el Tőled.					  
� Dobosné Hajdu Anikó, Öltögetők Klub vezetője

Emlékezünk

Októberben 15-én szombaton 
délelőtt is nyitva tartunk!

Kedd 9.30
FORMAMI TORNA
Szerda 9.30
DÚDOLÓ 
Csütörtök 9.30
BABA-MAMA KLUB

A részletekről és az esetleges
változásokról a Hajdúsámsoni
Baba-Mama Csoport közösségi
oldalon lehet tájékozódni.

ÚJ KÖNYVEK FOLYAMATOSAN 
ÉRKEZNEK KÖNYVTÁRUNKBA

Baba-mama programok a Közösségi Házban (Szabadság tér 5.)

Értesítjük Látogatóinkat,
hogy a fénymásolás, nyomtatás szolgáltatást szeptembertől 
a kiállítóterem előterébe költöztettük (bejárat a buszmegálló 
felől). Itt a parkolási lehetőség és a megközelíthetőség is 
jobb a hozzánk érkezőknek.

A kisdiákok sok élménnyel, vidám hangulatban találkoztak újra 
tanítóikkal és osztálytársaikkal. Sikeres tanévet! - közös felkiáltással 
buzdították egymást a Jókai utcán.

A Csapókerti Általános Iskola Hajdúsámsoni 
Tagintézményében augusztus utolsó napján vidám 
tanévnyitóval kezdték a 2022-2023-as tanévet.

A Jókai utcán is becsengettek

Tanévnyitó a Rákócziban

Harmadik alkalommal indítottuk két tanévnyitó ünnepséggel az aktuális tanévet, 
ugyanis szeptember elsején nemcsak az általános iskolában, hanem a középiskolában 
is ünnepélyes keretek között kezdődött az első tanítási nap. Az aulában 123 elsőst 
köszönthettünk a meghívott vendégek, szülők, hozzátartozók, pedagógusok, 
valamint az ötödik évfolyam jelenlétében, a többi osztály rádión keresztül a termében 
hallgatta meg igazgató úr tanévnyitó beszédét és az ünnepi műsort (az általános 
iskolai tanévnyitónkról, valamint az első tanítási napról az M1 is tudósított).
A középiskolában 144 tanuló – köztük 41 kilencedikes, illetve 13 tizenkettedikes, 
ebben a tanévben érettségiző tanuló – kezdte meg gimnáziumi, valamint szakképző 
iskolai tanulmányait gépészet, szociális és turizmus-vendéglátás ágazaton.
Eredményes, sikerekkel teli 2022/2023-as tanévet kívánunk diákoknak, szülőknek, 
valamint pedagógusoknak egyaránt!

CSAPÓKERTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
HAJDÚSÁMSONI TAGINTÉZMÉNYÉNE

II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA, 
GIMNÁZIUM, SZAKKÉPZŐ ISKOLA ÉS AMI

New Yorkban állították ki a napokban a Hajdúsámsoni kincs néven  
a Déri Múzeumban őrzött bronzkori leletet!

A kardról sok érdekesség olvasható a helytörténeti füzetsorozat 1. kötetében /Szerző: Dani János régész
https://kultura.hajdusamson.hu/_tamop.../Helytortenet1-6.pdf
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Virágzó város címmel tartottunk találkozót a Piactéren
Árvácskák kiosztására került 
sor a lakosság körében alpol-
gármestereink segítségével, 
melyet előzetesen hirdettünk 
meg a platformjainkon és 
hirdetőtábláinkon. Bárki 
kaphatott virágot, aki eljött.

Szeretnénk ezzel is hozzájárulni lakosaink 
lakókörnyezetének szépítéséhez. 

Az esemény apropója volt, hogy a virág- 
osztás mellett a virágok és különböző 
fajta fák ültetésére is sor került a város 
parkjaiban, melyek munkálataiba a  
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola alsós 
diákjai is segítettek.

Örömmel töltött el, hogy tanulóink is 
részt vettek a közösségi programban, 
hogy számukra is fontos a virágosítás. 

Antal Szabolcs polgármester


